
REF. MRS52025

19 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 7 Sovrum till salu i Sant Andreu de Llavaneres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

7
Sovrum  

7
Badrum  

1.235m²
Planlösning  

4.092m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett 7-sovrums lyxigt nybyggt projekt med panoramautsikt
över havet, beläget i Maresme Coasts mest exklusiva
bostadsområde.

Maresme Coasts mest spännande lyxnybyggda projekt, detta exceptionella 1 235 m²
stora hem ligger på en fantastisk tomt i söderläge i det exklusiva bostadsområdet
Supermaresme i Sant Andreu de Llavaneres.

Denna villa med 7 sovrum är designad för att sitta i harmoni med sina naturliga
omgivningar och ligger på en stor 4 000 m² stor tomt och har en sömlös blandning av
inomhus- och utomhusliv.

Glasväggar från golv till tak ramar in hisnande panoramautsikt över Medelhavet,
medan interiören är ett mästerverk av modern design och utsökt hantverk. Lyxiga
ytskikt, från den finaste marmorn till handgjorda träslöjd, skapar en atmosfär av
raffinerad elegans genomgående.

Hjärtat i hemmet är ett vardagsrum med öppen planlösning som sömlöst flyter in i
uteserveringarna. Gourmetköket, utrustat med toppmoderna apparater, är en kocks
dröm och perfekt för kulinariska entusiaster.

Den privata spaavdelningen bidrar till det lyxiga utbudet av fastigheten.

Infinitypoolen, som till synes smälter samman med horisonten, njuter av det bästa av
det hisnande kustlandskapet och lummiga anlagda trädgårdar omger fastigheten,
vilket skapar en fridfull oas, perfekt för måltider utomhus och avkoppling.

Beläget i det exklusiva området Sant Andreu de Llavaneres, har projektet den
perfekta balansen mellan integritet och bekvämlighet samtidigt som det erbjuder
enkel tillgång till golfbanor i världsklass, marinor och den livliga staden Barcelona.

Kontakta Lucas Fox för ytterligare information.

lucasfox.se/go/mrs52025

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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